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16.30 - 17.20

17.30 - 18.20

18.30 - 19.20

Hyrje në Auditim (Seminar) 

Msc. Sidorela Marini  Kati 1, 

Salla A_2

Teknika Bankare 

(Seminar) Dr. 

Robert Llukaj 

Kati 1, Salla A_1

19.30 - 20.20

Sipërmarja dhe Menaxhim i Biznesit të Vogël (Seminar) 

Msc. Irma Shkrepa, Kati 1, Salla A_4

Administrimi Fiskal (Seminar ) PhD. Lorenc Gordani  

Kati 1, Salla A_4

Menaxhimi i Forcës së Shitjes  

(Seminar) Msc. Irma Shkrepa, 

Kati 1, Salla A_4 Tregje dhe 

Institucione 

Financiare 

(Seminar)Msc. 

Xhulia Deliu, Kati 

1, Salla A_2

Kontabilitet-Financiar (Leksion) 

Msc.Erget Dorri Kati 1, Salla 

A_3

Teknika Bankare 

(Leksion) Dr. 

Robert Llukaj 

Kati 1, Salla A_1

Sjellje Konsumatore 

(Seminar) Dr. Aurela 

Braholli  Kati 1, Salla 

A_4

Sjellje Konsumatore 

(Leksion) Dr. Aurela 

Braholli  Kati 1, Salla 

A_4

Hyrje në Auditim (Leksion) 

Msc. Sidorela Marini  Kati 1, 

Salla A_2

Kontabilitet-Financiar (Seminar) 

Msc.Erget Dorri Kati 1, Salla 

A_3

Menaxhim i 

Marëdhënieve me 

Klientin (Leksion) 

PhD. Gerti Dajçi  

Kati 1, Salla A_2

Menaxhim i 

Marëdhënieve me 

Klientin (Seminar) 

PhD. Gerti Dajçi 

Kati 1, Salla A_2

Sipërmarja dhe Menaxhim i Biznesit të Vogël (Leksion) 

Msc Irma Shkrepa  Kati 1, Salla A_4   

Administrimi Fiskal (Leksion) PhD. Lorenc Gordani  Kati 

1, Salla A_4

E MËRKURËE MARTË

 Menaxhim dhe  Kontabilitet-

Financë 

Menaxhimi i Forcës së Shitjes  

(Leksion) Msc.Irma Shkrepa, Kati 

1, Salla A_4

Tregje dhe 

Institucione 

Financiare 

(Leksion)Msc. 

Xhulia Deliu, Kati 

1, Salla A_2

 Menaxhim, Marketing,  Kontabilitet-Financë  Menaxhim, Marketing, Kontabilitet-Financë 

E HËNË E PREMTE

DITË / ORA 

FAKULTETI I "BIZNESIT DHE DREJTËSISË"

Bachelor në Administrim Biznesi me profile:  "Menaxhim", "Marketing" , "Kontabilitet-Financë"

 VITI AKADEMIK 2024- 2025

ORARI MËSIMOR _ VITI I  TRETË_ SEMESTRI I PARË

E ENJTE

 Menaxhim dhe 

Marketing   


